
C O M M U N E   D E   R I O M        
 

REPUBLIQUE FRANCAISE 
_____ 

VILLE DE RIOM 
(PUY-DE-DOME) 

* 

EXTRAIT du REGISTRE 
des DELIBERATIONS 

du CONSEIL MUNICIPAL 
_______ 

Effectif légal du Conseil 

Municipal :      33 
 
 
Nombre de Conseillers 

en exercice : 33 
 
 
Nombre de Conseillers 

présents ou représentés : 

 

33 
 

Nombre de votants : 

 

33 
 

Date de convocation : 

10 juillet 2020 
 
 
Date d'affichage : 

23 juillet 2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

L'AN deux mille vingt, le 16 juillet le Conseil Municipal de la 

Ville de Riom, convoqué le 10 juillet, s'est réuni en session 

ordinaire, à 19 heures 00, à la Salle Dumoulin, sous la 

présidence de Monsieur Pierre PECOUL, Maire 

 
PRESENTS :   

Mme ACKNIN, MM. BAGES, BALLET, Mme BERTHELEMY, MM. 
BOISSET, BOUCHET, BRAULT, CHASSAING, DE ROCQUIGNY, 
DESMARETS, DUTRIAUX, Mme FEUERSTEIN, M. GRENET, 
Mmes GRENET, LAFOND, M. LARRAUFIE, Mmes LYON, 
MACHANEK, NIORT, PARRAIN, PIRES-BEAUNE, MM. 
RAYNAUD, RESSOUCHE, Mme ROUSSEL, M. SEMANA, Mmes 
STORKSEN, TOVAR, VAUGIEN, VEYLAND, M. VERMOREL. 
 
 
 

ABSENTS : 
 

 

M. Arnaud PAILLONCY, Conseiller Municipal  
a donné pouvoir à Michèle GRENET 

 

Mme Virginie MOURNIAC-GILORMINI, Conseillère Municipale 
Déléguée 
a donné pouvoir à Pierre PECOUL 
 

 

 

< >  < >  < >  < > 

 
 

Secrétaire de Séance : Mickaël SEMANA 

 

Accusé de réception en préfecture
063-216303008-20200716-DELIB20071619-
DE
Date de télétransmission : 17/07/2020
Date de réception préfecture : 17/07/2020



C O M M U N E   D E   R I O M        

SEANCE DU CONSEIL MUNICIPAL 
DU 16 JUILLET 2020 

 
QUESTION N° 19 
 
OBJET : Tarif skate-park du 1er septembre 2020 au 31 août 2021. 

 

RAPPORTEUR : Daniel GRENET 

 

 
Considérant qu’il existe des demandes d’utilisations de l’équipement qui 

comme les autres structures doit pouvoir être loué ou mis à disposition 

gratuitement selon les cas. Par ailleurs, l’entretien de cet équipement étant 

similaire à un terrain stabilisé, il est proposé d’appliquer le tarif suivant :  
 

 Associations et organismes riomois 
 

A.S. des Lycées et Collèges riomois 
 

Ecoles riomoises 
 

Associations de sport d’entreprises 

riomoises adhérentes à une fédération 

 

Pratiquants libres 

 

Collèges riomois 
 

 

 Lycées riomois 

 

Associations 

riomoises recevant 

des non licenciés 

pour des stages 

payants 
 

Associations et 

organismes non 

riomois 

 

 Tarifs horaires 2020/2021 
Tarifs horaires 

2020/2021 

Skate-park Gratuit 9.90 € 

 
 
 

Le Conseil Municipal est invité à : 
 

- approuver les tarifs pour la saison 2020/2021 pour le skate-park, 
 

- autoriser le Maire ou son représentant à signer tous documents 
nécessaires à la mise en œuvre de la présente délibération. 

 

 

APRES EN AVOIR DELIBERE, LE CONSEIL MUNICIPAL A ADOPTE  
 
 

 

Fait et délibéré en séance les mêmes jour, mois et an que dessus. 
 
 

Pour extrait conforme. 
 
 

RIOM, le 16 juillet 2020 
 

Le Maire, 

 

Pierre PECOUL 

Accusé de réception en préfecture
063-216303008-20200716-DELIB20071619-
DE
Date de télétransmission : 17/07/2020
Date de réception préfecture : 17/07/2020


